

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4, หมู่ 9

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาวันที่ 11.7 ค.ศ. 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
-	งานขุดหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งานขุดหรือผิว ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งานเตรียมพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,560.00	2.00	3,120.00	1.3624	2.72	4,243.20	
-	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งานพื้นทาง (หินคลุก)คิวนั่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งานขุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
-	งาน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
-	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,560.00	13.60	21,216.00	1.3624	18.52	28,891.20	
-	ผิวจราจร Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	1,560.00	206.00	321,360.00	1.3624	280.65	437,814.00	
-	ไหล่ทางชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร								
-	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	68.25	260.00	17,745.00	1.3624	354.22	24,175.51	
				รวมค่างานต้นทุน	363,441.00		ราคากลาง	495,123.91	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายศักดิ์ชัย ภักดีฉนวน )

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท )

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายสมชาย ชัยประสาร )